


Kanał telewizyjny dedykowany jest dzieciom w wieku 2-6 lat, ich rodzicom i opiekunom. Cartoonito to miejsce, gdzie przedszkolaki mogą być kimkolwiek
tylko chcą, gdzie docenia się ich unikalny potencjał oraz oryginalność. Marka wierzy, że każde dziecko jest wyjątkowe, i zapewnia mu przestrzeń
do śmiechu oraz wychodzenia poza wyznaczone przez innych ramy, gdzie szacunek, empatia i inkluzywność są na porządku dziennym.

Cartoonito



Oferta programowa
Jaś Fasola

Krecio

CoComelon

Pająk Lucas

Zwariowane Melodie: Kreskówki

Tomek i przyjaciele



Jaś Fasola
Jaś Fasola to jeden z najsłynniejszych nieporadnych bohaterów. Choć próbuje
uchronić się przed kłopotami z całych sił, prędzej czy później wpakuje się w
tarapaty. Wsiada w swojego niezawodnego garbusa i wyrusza na przygody!
Towarzyszy mu pluszowy przyjaciel, miś Teddy. Stawienie czoła problemom jest o
wiele łatwiejsze, kiedy Teddy jest u jego boku. Jaś Fasola ma również wiele
pomysłów na to, jak zarobić pieniądze i urządzić sobie czas. Takie pomysły są
zawsze źródłem kolejnych perypetii!



Krecio
Główny bohater produkcji „Mistrz Krecio i królewskie zaproszenie” otrzymał własny
serial. Po uratowaniu kreciego świata i odnalezieniu magicznej księgi, Krecio stał
się bohaterem dla wszystkich mieszkańców miasta. Księga imieniem Reggie jest
jego najlepszym przyjacielem i wykorzystuje czarodziejskie moce, by wesprzeć
główną postać w pomaganiu mieszkańcom Kreciego Miasta. U swojego boku ma
także łebską kumpelę Dotty, dla której stworzenie wynalazku to bułka z masłem.
Krecio nie narzeka na nudę: czy to mała czy duża misja ratunkowa, podczas każdej
z nich bohater nauczy się czegoś nowego.



CoComelon
W rodzinie siła – udowadnia to rodzina CoComelon. Głównym bohaterem jest 3-
letni chłopiec, JJ CoComelon. Jest tam również kreatywna Mama, mądry Tata,
opiekuńcza Babcia, wesoły Dziadek, trójka małych dzieci i ich przedszkolni
przyjaciele. „CoComelon” kładzie nacisk na prezentowanie opowieści o rodzinnych
wartościach, pozytywnym podejściu do życia, zdrowych nawykach żywieniowych.
Zachęca do nauki i poznawania świata poprzez zabawę.



Pająk Lucas
Serial opowiada o perypetiach uroczego pająka Lucasa. 4-letni bohater lubi
śpiewać piosenki, a jego pasja to odkrywanie świata. Ma talent, który pozwala mu
wejść do każdego zakątka domu: umie bardzo wysoko skakać i pleść pajęczyny.
Mieszka w zabytkowym wiktoriańskim domu wraz z innymi wesołymi towarzyszami.
Spotyka tam Fidnley’a, muszkę o wielkim sercu, energetyczną malutką buldożkę
Avocado i wyluzowaną kameleonicę Bodhi.



Zwariowane Melodie: 
Kreskówki
Paczka bohaterów „Zwariowanych Melodii” powraca w nowej odsłonie. Królik Bugs
będzie psocił Myśliwemu Elmerowi, który jak zwykle spróbuje schwytać sprytnego
chrupacza marchewki. Żądny przygód Kaczor Daffy namówi nieśmiałego Prosiaka
Porky’ego do odważnych wypraw, a Kot Sylwester poszuka okazji, aby schwytać
Kanarka Tweety’ego. W tych samych staraniach nie ustanie mieszkaniec pustyni,
Kojot Wiluś, który nie zraża się i wymyśla kolejne pułapki na najszybszego pod
słońcem ptaka, Strusia Pędziwiatra. Równie rozpędzony Diabeł Tasmański Taz
przemierzy lasy i dżungle, a Marsjanin Marvin pokaże najmłodszym widzom świat
odległej planety.



Tomek i przyjaciele
Lokomotywa Tomek powraca na tory! Bohater z wyspy Sodor, wraz z przyjacielem
Percym i innymi kolegami i koleżankami, występuje w nowoczesnej animacji „Tomek
i przyjaciele”. Zna lokomotywy z Kenii, Japonii i innych krajów. Tomek odwiedza różne
części świata i świetnie się przy tym bawi. W ramach nowej produkcji pojawił się
także film pełnometrażowy, w którym bohaterowie startują w „Wyścigu o Puchar
Sodoru”.
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